На другой день они подошли к городу Горожане тотчас сдались, 
под одним только условием, чтобы жизнь их пощадили. Свободных
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plures haberent equites, peditum vero innumerabilem multitudinem, et nocturna 
pluvia in tantum inpeditam, ut six ab equitibus coacti ad pugnam procederent. 
Igitur sole cadente in humida vestimenta barbarorum, fumum ascendere fecit 
usque in coelum spem fiduciamque praestans Dei populo, cujus faciei claritas atque 
serenitas circumfulsit illos. Jgitur dato signo et exhortante legiones legato, cum 
clamore valido inruunt in hostes. Cumque nimia densitate iter pertranseundi 
hostes non pateret, dextra laevaque ferro erumpentes, quoscumque a sociis secer- 
nebant, neci dabant. Cumque jam bellum gravaretur et multi hinc atque inde 
caderent et adhuc barbari ordines tenerent, legatus coliegam, ut legionibus auxilio 
esset, expostulat. Jlle vero praefectum cum 50 armatis lateri hostili inmisit et 
ordines conturbavit; ex hoc caedi fugaque tota die hostes patebant. Cum ergo per 
omnes agros caederentur, ad urbem vicinam fugere temptabant. Collega autem hoc 
eis praecavente proximum mare (prope Lenzen 2 quamvis minores lacus sunt) 
ingressi sunt, et ita factum est ut omnis ilia nimia multitudo aut gladio consu- 
meretur aut iu mari mergeretur. Nec peditum ullus superfuit, equitum rarissimus, 
deponiturque bellum cum casu omnium adversariorum. Jngens interea oritur 
laetitia ex recenti victoria, dum omnes laudent duces, unusquisque vero militum 
praedicat alium, ignavum quoque, ut in tali fortuna solet fieri. Postera autem luce 
movent signa urbi paefatae, urbani vero arma deponunt, salutem tantummodo 
deposcunt ac merentur. Inermes igitur egredi urbe jussi; servilis autem conditio 
et omnis pecunia cum uxoribus et filie et omni supelectili barbarorum regis capti- 
vitatem subibant. Ceciderunt etiam ex nostris in illo proelio duo Liutharii (de Us 
v. Thietm.) et alii nobiles viri nonnulli. Igitur legatus cum collega et aliis princibus 
Saxoniam victores reversi, honorificae a rege sunt suscepti satisque laudati, qui 
parvis copiis divina favente dementia, magnificam perpetraverint victoriam. Nam 
fuere qui dicerent, barbarorum ducenta milia caesa. Captivi omnes postera die, ut 
promissum habebant, obtruncati.

929. (Henricus) has regiones sibi fecit tributarias, Boemiam, Delemince, 
Apodritos, Wilti, Hevellun et Redarios; qui statum rebelles aliosque ad hec conci- 
tantes, urbem Wallislevo oppugnant, destruunt et imendunt. Ad hoc vindicandum 
noster convenit exercitus et Lunzini civitatem obsidens, socios eorundem, eos 
defendere cupientes, invadit et paucis effugientibus, prostravit, urbem quoque 
prefatam acquisivit. Ex nostris autem duo abavi mei uno nomine, quod Liusteri 
sonat signati, milites optimi et genere clarissimi, decus et solamen patriae, Nomas 
Sept cum multis aliis oppeciere. (Calend. Merseb. 930 Non. Sept. Liuthardus 
comes cum multis Lunzini obiit.) Thietm. I, 6.